
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

O BČ I N S K I  S V E T 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poslovni na črt 
opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitn o vodo, 

odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov 

za leto 2011 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
           
BREŽICE,  AVGUST 2011           9. REDNA SEJA 



 
 
 
PREDLAGATELJ:                            Župan Ivan MOLAN   
 
 
 
 
Datum predloga:                               24.8.2011 
 
 
 
 

 
 

 
POTEK POSTOPKA:                       enofazni  postopek  
 
 
 
NAČIN SPREJEMA:                        z večino glasov opredeljenih prisotnih članov sveta  
 
 
 
 
 
 
UVODNIČAR:                                   Direktor  KOP Brežice d.d. Stanko Tomše 

                                   Vodja oddelka  Alenka Laznik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGE:  
 
- Predlog sklepa z obrazložitvijo 
- Predlog sklepa o izdaji soglasja k Poslovnemu načrtu opravljanja gospodarskih javnih služb 

oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov za leto 2011 

- Poslovni načrt  opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in   
čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov za leto 2011 

 
 



 
 
 
 
Datum: 24.8.2011  
Številka: 354-11/2011 
 
 
 
 
OBČINA BREŽICE 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 

ZADEVA:  Poslovni načrt  opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja 
in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov za leto 2011 

 
 
 

 
V prilogi vam na podlagi drugega odstavka 33. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 
10/09 in 3/10) pošiljam v obravnavo in sprejem Predlog sklepa o izdaji soglasja k Poslovnemu 
načrtu opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov za leto 
2011 in Občinskemu svetu predlagam, da sprejme  
 
 

S K L E P 
 
Sprejme se sklep o izdaji soglasja k Poslovnemu načrtu opravljanja gospodarskih javnih služb 
oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov za leto 2011, ki ga je  avgusta 2011 pripravil  KOP Brežice 
d.d.  . 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V: 
 
Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS, št 63/09, v nadaljevanju Pravilnik) določa, da lokalna 
skupnost in izvajalec praviloma letno s pogodbo uredita vsa vprašanja povezana z 
zaračunavanjem omrežnine uporabnikom, plačevanjem najemnine in način ter pogoje uporabe 
drugih elementov cene za uporabo javne infrastrukture ter obseg in višino morebitnega 
subvencioniranja cene za uporabo javne infrastrukture, v skladu  z 11. členom Pravilnika pa 
mora izvajalec ene ali več javnih služb letno najkasneje do 31. marca predložiti lokalni skupnosti 
v soglasje poslovni načrt, v katerem so upoštevani vsi kvalitativni in kvantitativni parametri 
izvajanja posamezne javne službe, vključno s kalkulacijo cene po Pravilniku.  
 
Potrjen poslovni načrt je podlaga za sklenitev najemne pogodbe iz 10. člena Pravilnika.  V 
primeru, da lokalna skupnost ne izda soglasja k poslovnemu načrtu, mora izvajalec poslovni 
načrt popraviti in dopolniti v skladu z navodili lokalne skupnosti, najkasneje do 31. marca 
tekočega leta pa mora izvajalec lokalni skupnosti predložiti poročilo o izvajanju javne službe za 
preteklo leto. 
 



Komunalno stanovanjsko podjetje Brežice d.d., ki  je v tem letu izvajalec gospodarskih javnih 
služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov,  je v skladu z zahtevami oz. sklepi občinskega sveta 
Občine Brežice, sprejetimi  na 6. in 8. seji občinskega sveta posredovalo popravljen Poslovni 
načrt  opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov za leto 
2011, pripravljen avgusta 2011. 
Na 6. redni seji občinskega sveta  dne 19.4.2011 je bil KOP Brežice d.d. kot izvajalec  prej 
omenjenih gospodarskih javnih služb s sklepom pozvan, da pri obstoječem sistemu izvajanja 
gospodarskih javnih služb  poišče notranje rezerve tudi z racionalizacijo ter pripravi tak poslovni 
načrt, da že vnaprej ne planira izgub. Na 8. redni seji občinskega sveta  dne 11.7.2011 pa je bil 
KOP Brežice d.d. pozvan, da v roku 30 dni od sprejema sklepa Občini Brežice predloži poslovni 
načrt za leto 2011, v katerem naj  pri razmejevanju stroškov upošteva sodila, določena v 
Pravilniku o metodologiji za oblikovanje cen storitev  obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja. 
 
Iz priloženega Poslovnega načrta  opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, 
odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov za leto 2011, pripravljenega  avgusta 2011 je razvidno, da so usmeritve 
občinskega sveta upoštevane, saj  za leto 2011 ( na področju izvajanja gospodarskih javnih 
služb) ne planira izgub, zato  Občinskemu svetu predlagam, da  obravnava in sprejme 
predlagani sklep o izdaji soglasja k poslovnemu načrtu.  
 
 
 
Pripravil:  
OGJSGZ 
Višja svetovalka I 
Branka Moldovan Matjašič 
 
 
 
 
Vodja oddelka 
Alenka Laznik 
 
 
 
 

                                     Župan  
          Ivan MOLAN 

 



PREDLOG 
 

 
Na podlagi na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10), 11. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 
63/09) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 9. redni seji, dne ….   sprejel   
 
 
 
 

S K L E P 
 

 
 

1.  
 
Občina Brežice izdaja soglasje k Poslovnemu načrtu opravljanja gospodarskih javnih služb 
oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov za leto 2011, ki ga je avgusta 2011 izdelalo Komunalno 
stanovanjsko podjetje Brežice d.d. . 

2.  
 
 
Sklep začne veljati naslednji dan  po sprejemu. 

 
 

 
 
 
Številka: 354-11/2011 
Datum:  
 

                           Župan  
          Ivan MOLAN 
        


